
Sansepolcro, 17/05/2018

OGGETTO: Determina di  Affidamento Diretto A.S. 2017/18  –  Acquisto Proiettore per LIM  – CIG 
ZE321A5810

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50;
VISTE le linee guida ANAC emesse in attuazione del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017-Disposizioni integrative e correttive al D.lgs 50/2016; 
VISTO l’art. 25 comma 1 lettera b punto 1) del D.Lgs 56 del 19/4/2017 integrativo e  

correttivo del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.I. 1 Febbraio 2001, n 44;
CONSIDERATO che il proiettore della LIM dell’aula 12 si è rotto in maniera irreparabile per cui necessita, 

onde poter usare la lavagna interattiva, riacquistarne un altro;
VISTA l’indagine di mercato effettuata in MEPA e tra fornitori diversi (TT Tecnosistemi, Infosistemi snc,

Soluzione Ufficio srl, Team Office srl, 2C srl, Essedi di Sansepolcro) dalla quale è emerso che il
miglior prezzo è quello della ditta Tecnosistemi ( € 650,00 + IVA con acquisto diretto contro
877,89 + IVA in Mepa);

CONSIDERATA pertanto la necessità urgente di acquistare il Proiettore;
APPURATO la disponibilità di Bilancio all’A04  Spese d’investimento con Avanzo di Amministrazione non

vincolato;

DETERMINA

di acquistare presso la ditta TT Tecnosistemi  di Prato n.  1 Proiettore NEC UM361X completo di  staffa  per
l’importo di € 650,00 + IVA.
La  spesa  complessiva  trova  imputazione  nel  Programma  annuale  dell’Esercizio  2018,  Voce  A04  –  Spese
d’Investimento;
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato in Amministrazione Trasparente
ed all’Albo on line del sito  istituzionale  ai  sensi  dell’art.29 del D.  Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di  Gara e
Contratti.
Tale atto vale come determina di autorizzazione al pagamento della fattura relativa previo accertamento della
regolarità del DURC. 

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Tomoli Claudio)

          

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002373 - 17/05/2018 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO


	OGGETTO: Determina di Affidamento Diretto A.S. 2017/18 – Acquisto Proiettore per LIM – CIG ZE321A5810
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2018-05-28T15:26:52+0200
	TOMOLI CLAUDIO




